ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E
AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS

Página 1 de 2

RESULTADO DO PROCESSO
PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 006/2014 – MESTRADO EM

BIODIVERSIDADE E AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS
A Coordenação do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em Biodiversidade e
Agroecossistemas Amazônicos, no uso de suas atribuições legais, publica resultado
do processo seletivo do Edital 006/2014 PPGBioAgro.

Ordem Nome Situação Orientador
1 Ricardo Adriano Felito Aprovado Prof. Dr. Oscar Mitsuo Yamashita
2 Aureane Cristina Teixeira Ferreira Aprovado Prof. Dr. Marco Antonio Camillo de Carvalho
3 Marcelo Monteiro Aprovado Prof.ª Dr.ª Juliana Garlet
4 Simone Hemkemeier Lourini Aprovado Prof. Dr. Gustavo Caione
5 Carmino Emídio Júnior Aprovado Prof. Dr. Pedro Vasconcellos Eisenlohr
6 Marraiane Ana da Silva Aprovado Prof. Dr. Mendelson Guerreiro de Lima
7 Danieli Alini Cigolini Ruzza Aprovado Prof.ª Dr.ª Ana  Aparecida Bandini Rossi
8 Cleonete Ferreira de Araújo Aprovado Prof.ª Dr.ª Ivone Vieira da Silva
9 Emerson Luiz Hoffman Aprovado Prof. Dr. Roney Berti de Oliveira

10 Ricardo Claro Ortis Aprovado Prof. Dr. Pedro Vasconcellos Eisenlohr
11 Henildo de Sousa Pereira Aprovado Prof. Dr. Getulio de Freitas Seben Júnior
12 José Alessando Rodrigues Aprovado Prof. Dr. Santino Seabra Júnior
13 Givanildo Sousa Gonçalves Aprovado Prof.ª Dr.ª Lúcia Filgueiras Braga
14 Valdecir Göttert Aprovado Prof. Dr. Sérgio Alessandro Machado Souza
15 Letícia Queiroz de Souza Cunha Aprovado Prof.ª Dr.ª Lucia Filgueiras Braga
16 Teli Cristiane Briekowiec Aprovado Prof. Dr. Oscar Oscar Mitsuo Yamashita
17 Rozangela Cristina Alves de Oliveira Classificado ***********************
18 Danielly Daiane Felix da Silva Classificado ***********************
19 Tassio de Souza Bomfim Classificado ***********************
20 Marcia Helena da Rocha Ribas Classificado ***********************
21 Sandra Cristina Gallo Peterson Classificado ***********************
22 Maicon de Souza Pecegueiro Classificado ***********************
23 Alan Bilibio Classificado ***********************
24 Renata Cristina dos Santos Classificado ***********************
25 Marcos Antônio da Silva júnior Classificado ***********************
26 Andriele de Oliveira Soares Gonçalves Classificado ***********************
27 Silvaney Martins Sardinha Classificado ***********************
28 Andréia Aparecida Franco Classificado ***********************
29 Vanuza Aparecida Martins de Oliveira Classificado ***********************
30 Délcio Gustavo Zwick Classificado ***********************
31 Aline da Silva Moreira Classificado ***********************
32 Vanesa Gonçalves Classificado ***********************
33 Marília Carnhelutti Classificado ***********************
34 Deivis Savela Berté Classificado ***********************
35 Bruno Borbel Pitarello Classificado ***********************
36 Jaqueline Alves de Azevedo Mozer Classificado ***********************
37 Debora do Carmo Rezende Classificado ***********************

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E
AGROECOSSISTEMAS AMAZÔNICOS

Página 2 de 2

38 Marcos Penhacek Classificado ***********************
39 Silvio Eduardo de Oliveira Thomas Classificado ***********************
40 Lorena Cristina Batista dos Santos Classificado ***********************
41 Rodolfo Luiz da Silva Ribeiro Classificado ***********************
42 Virgilia Aparecida Pegorini Rocha Classificado ***********************
43 Victor Carneiro Pereira da Fonseca Classificado ***********************
44 Laura Araújo Sanches Classificado ***********************
45 Jamison Douglas Ferreira de Souza Classificado ***********************
46 Ariane Martins de Freitas Classificado ***********************
47 Luciana Regina Egewarth Swiderski Classificado ***********************
48 Paulinho Hrycyk Classificado ***********************
49 Larisse Christina Garcia dos Santos Classificado ***********************
50 Reginaldo Carvalho dos Santos Classificado ***********************
51 Micaela Sabadini Celanti Classificado ***********************
52 Luciano Dolci Almeida Classificado ***********************
53 Paulo Cesar de Souza Rodrigues Classificado ***********************
54 Margarida Kloh Classificado ***********************

Alta Floresta-MT, 08 de novembro de 2014.